
UCHWAŁA NR XXV/340/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz dotychczasowych dzierżawców na okres do 3 lat, 
następujących nieruchomości: 

1) gruntu o powierzchni 123,60 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 4854 - obręb Prudnik; 

2) gruntu o powierzchni 102,60 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 1462 - obręb Prudnik; 

3) gruntu o powierzchni 15 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 1462 - obręb Prudnik; 

4) gruntu o powierzchni 99,20 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 1462 -obręb Prudnik; 

5) gruntu o łącznej powierzchni 423 m2, stanowiącego działki oznaczone numerami 3507, 3508 oraz część 
działki nr 3386 - obręb Prudnik; 

6) gruntu o powierzchni 133,30 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 1468 -obręb Prudnik; 

7) gruntu o łącznej powierzchni 13,46 m2, stanowiącego części działek oznaczonych numerami 5412, 6132, 
5410 - obręb Prudnik; 

8) gruntu o powierzchni 15 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 4719 - obręb Prudnik; 

9) gruntu o powierzchni 4 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 3504 - obręb Prudnik; 

10) gruntu o powierzchni 6 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 6635 - obręb Prudnik; 

11) gruntu o powierzchni 12,25 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 5546 - obręb Prudnik; 

12) gruntu o powierzchni 5 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 962 - obręb Prudnik; 

13) gruntu o powierzchni 25 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 962 - obręb Prudnik; 

14) gruntu o powierzchni 1,4857 ha, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 2552 - obręb Prudnik; 

15) nieruchomości oznaczonej jako działka numer 5418 - obręb Prudnik o powierzchni 0,0053 ha; 

16) gruntu o powierzchni 10,35 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 1473 - obręb Prudnik; 

17) gruntu o powierzchni 15 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 5989 - obręb Prudnik; 

18) gruntu o powierzchni 11,20 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 4867 - obręb Prudnik; 

19) gruntu o powierzchni 15 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 5577 - obręb Prudnik; 

20) gruntu o powierzchni 18 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 3328 - obręb Prudnik; 

21) gruntu o łącznej powierzchni 24 m2, stanowiącego części działek oznaczonych numerami 1500 i 1455  - 
obręb Prudnik; 

22) gruntu o powierzchni 151,10 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 1500 - obręb Prudnik; 

23) gruntu o powierzchni 32 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 417 - obręb Prudnik; 

24) gruntu o powierzchni 118,60 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 1475 - obręb Prudnik; 

25) gruntu o powierzchni 120,90 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 1475 - obręb Prudnik; 

26) gruntu o powierzchni 18 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 1475 - obręb Prudnik; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

Id: DDB60ADF-6AED-4E8D-A19B-5C6C6FBAB8BF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

  

  

Id: DDB60ADF-6AED-4E8D-A19B-5C6C6FBAB8BF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXV/340/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-01T12:39:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




